様式第12号（第９条関係）

空き家活用支援事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

上郡町長    あて
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住    所
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
代表者名

  　　　　　年　　月　　日付け　　第        号で（変更）交付決定のあった　　　　年度空き家活用支援事業を下記のとおり実施したので、上郡町空き家活用支援事業補助金交付要綱第９条の規定によりその実績を報告します。

記

１　建築物所在地　　赤穂郡上郡町

２　事業の着手年月日        　　    年    月    日

    事業の完了年月日        　　    年    月    日

３　添付書類

（1）収支決算書(様式第13号)
（2）実施報告書(様式第14号)
（3）工事請負契約書及び領収書の写し
（4）工事写真
[bookmark: _GoBack]（5）耐震改修工事実施確認書（様式第15号。昭和56年5月31日以前に着工された空き家の場合に限る。）
（6）賃貸借契約書の写し（交付申請時に未提出の場合に限る。）
（7）事例等掲載意向確認書(様式第16号)
（8）その他町長が必要と認める書類